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Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/Z/3266/2022 Data: 12.08.2022r.

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego   w  trybie
podstawowym bez negocjacji na „Dostawę odczynników do serologii grup krwi mikrometodą kolumnową na
potrzeby ,,Pro-Medica’’ w Ełku sp. z o. o.’’

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)
Zamawiający  przekazuje  treść  zapytań  dotyczących  zapisów  specyfikacji  warunków  zamówienia  wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 dot. poz 1 Parametry jakościowo techniczne.
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wykrycie kategorii DIV na dodatkowej karcie?
Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 2 dot. Pakiet 2 poz 9 formularz ofertowy.
Czy dopuści stężenie krwinek wzorcowych o stężniu 0,8% lub 4%?
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga krwinek wzorcowych o stężeniu 10%. 

PYTANIE nr 3 dot. poz 7 Parametry jakościowo techniczne
Czy zamawiający dopuści termin ważności krwinek wzorcowych min 4 tyg?
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 

PYTANIE nr 4 dot. poz 10 Parametry jakościowo techniczne
Czy zamawiający dopuści do postępowania ofertę bez opinii IHiT?
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


